
ی خود طبق برنامه  یدو در راستای تمرینات آماده‌ساز گردان خوان گار شا
ی دوستانه به مصاف الاهلی بحرین رفتند  قبلی عصر روز جمعه در یک باز
ی سخت‌تر از  و موفق شدند این تیم را گلباران کنند. انتظار می‌رفت این باز
این باشد اما حریف بحرینی عملا مقابل سرخپوشان هیچ حرفی برای گفتن 
ی دروازه حریف ایرانی اش خطرساز شود.  نداشت و خیلی کم توانست رو
یدو برنامه‌ریزی کرده بود تیمش در ترکیه با حریفان  این در شرایطی بود که گار
به مراتب سرسخت‌تری مصاف داشته باشد تا بهتر بتوانند نقاط ضعف و 
ی دوستانه اخیر‌ که انجام  قوت خود را بشناسند. در واقع پرسپولیس در 4 باز
داده حتی دروازه‌اش به‌طور جدی هم تهدید نشده است و در چنین شرایطی 
باید گفت لازم است که این تیم در روزهای آتی حریفان سرسخت‌تری را برای 
ی تدارکاتی انتخاب کند. هر‌چند سرمربی اسپانیایی سرخپوشان  انجام باز
ی سخت در برنامه‌های خود  ی ترکیه حداقل دو باز خواسته بود که در اردو
ی خارج از کشور بسیار  داشته باشند که البته حریف اول این تیم در اردو
ی دوستانه  گفته نماند که هنوز نام حریف و زمان باز ضعیف نشان داد. نا
یدو بعد از  گردان گار دوم پرسپولیس در این اردو مشخص نشده است. شا
ی عصر روز جمعه، صبح روز شنبه را به استراحت پرداختند و در نوبت  باز

عصر تمرین کردند. 

  ترکیب‌های هجومی گاریدو 
ی‌های دوستانه‌ای که انجام داده سیستم‌های مختلفی را  پرسپولیس در باز
تست کرده است. از 1-3-2-4 گرفته تا 2-4-4، 2-5-3 و 3-3-4. در این 
یدو 2-4-4 و 3-3-4 باشد. چیزی  میان به نظر می‌آید سیستم ایده آل گار
که مشخص است سرمربی اسپانیایی پرسپولیس تفکر کاملا هجومی دارد و 
گردان خود این است که با پرس شدید و از جلو حریف  کیدش به شا همه تا
را تحت فشار گذاشته و سعی کنند توپ و میدان را کاملا در اختیار داشته 
یدو هم به مانند گل‌محمدی و اوسمار به بازی مالکانه  باشند. در حقیقت گار
کید دارد. مساله قابل اشاره دیگر از سیستم  و در اختیار داشتن حریف تا
کید دارد تیمش در حملات کاملا پرتعداد  یدو این است که او تا مدنظر گار
ینگر‌ها این وظیفه را  باشد. از این رو نفرات خط هافبک و علی‌الخصوص و
دارند که به دروازه حریفان نزدیک شده و حتی گلزنی کنند. در حقیقت در 
یادی باید وظیفه گلزنی را بر دوش بکشند و صرفا  یکنان ز یدو باز سیستم گار

مهاجمان این وظیفه را نخواهند داشت. 

  پرسپولیس خطرناک در کناره‌ها
یدو از زمان حضورش در پرسپولیس این بوده  یکی از خواسته‌های مهم گار
یکنان قابلی را به خدمت بگیرد. از این رو او اولین  که این تیم در کناره‌ها باز
ی تیمش  یدو این است که مدافعان کنار خریدش ایوب‌العملود بود. تفکر گار
کثر حملات سرخپوشان را سازماندهی کرده و هر دو طرف نیز به یک  باید ا
ی نفوذ داشته باشند؛ از این رو خیلی برایش مهم است  اندازه در طول باز
گرچه سرمربی پرسپولیس  که تیمش در کناره‌ها بالانس لازم را داشته باشد. ا
سخت به دنبال این است تا شرایط را برای حضور یک دفاع چپ ایده‌آل 
برای تیمش فراهم کند و همچنان گزینه اولش یحیی عطیه‌الله است اما 
او از عملکرد وحید امیری نیز رضایت دارد. کاپیتان دوم سرخپوشان در 

یدو را جلب کند و یک  ی‌های دوستانه توانسته اعتماد گار تمرینات و باز
یکن  کتیک‌پذیر و فعال در حملات نشان داده است. چه بسا باز یکن تا باز
ی رقابت سختی را با امیری برای ثابت  تازه‌وارد سرخپوشان برای فصل جار
یکن پرسپولیس  ی کردن داشته باشد. محمدمهدی احمدی، دیگر باز باز
برای این پست است که فعا به دلیل مصدومیت به‌طور اختصاصی کار 
می‌کند. ضمن اینکه عرفان ملاپور نیز به‌عنوان سهمیه زیر 21 سال به لیست 

سرخپوشان اضافه شده است. 

  ایوب در حد یک ستاره
ی سختی برای سرخپوشان در  ی پرسپولیس و الاهلی را نمی‌توان باز گرچه باز ا
یدو بود اما بدون  گردان گار نظر گرفت و تیم بحرینی حریف راحتی برای شا
گرچه  یکن سرخپوشان در این مسابقه ایوب العملود بود. او ا شک بهترین باز
یان جدیدش هماهنگ نشان داد  یکن تازه‌وارد تیمش است اما با همباز باز
و بارها نیز از جناح راست حملات تیمش را تدارک دید. او بارها با پاس‌های 
تند و تیز و ارسال‌های دقیقش مهاجمان پرسپولیس را در موقعیت گلزنی 
قرارداد تا مورد تشویق نیمکت‌نشینان هم قرار بگیرد. در واقع ایوب تا الان 
نشان داده که یک جانشین خوب برای دانیال اسماعیلی‌فر است و هواداران 
یکن تیم‌شان را فراموش خواهند کرد.  پرسپولیس خیلی زود جدایی این باز
یدو تا  ی‌های سنگین و سخت پرسپولیس هم گار هر‌چند باید دید در باز
این حد به ایوب اجازه نفوذ را خواهد داد یا وظایف دفاعی او را بیشتر خواهد 
یکنان جوان  گفته نماند یعقوب براجعه نیز به همراه علیرضا بابایی، باز کرد. نا
و ذخیره پرسپولیس برای پست دفاع راست هستند که عملکرد آنها نیز در 
ی‌های دوستانه خوب بوده است. با این تفاسیر بعید است  تمرینات و باز
پرسپولیس بخواهد سیامک نعمتی را برای تقویت این پست در بازار نقل و 

انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد. 

  گاریدو به سه بازیکن بازی نداد
پرسپولیس در شرایطی روز جمعه به مصاف تیم الاهلی بحرین رفت که به 
ی به میدان نرفت. از آنجا که او  ، گئورگی گولسیانی در این باز یدو تصمیم گار
ی تیمش شرکت کرد، مرد اسپانیایی او را  تازه در ترکیه در تمرینات آماده‌ساز
به مربی بدنساز تیمش سپرده تا تمرینات ویژه‌ای برای مدافع گرجستانی در 
ی پرسپولیس  نظر بگیرد. همچنین الکسیس گندوز هم که روز جمعه به اردو
ی دوستانه این تیم به تمرینات اختصاصی زیر نظر  ملحق شد در حین باز
مربی دروازه‌بان‌ها پرداخت. اما اوستون اورونوف هم به خاطر خستگی به 
میدان نرفت و البته او با یک کوفتگی جزئی مواجه است که مشکلی برای 
شرکت در تمرینات گروهی سرخپوشان را نخواهد داشت. سعید صادقی، 
امید عالیشاه و محمد‌مهدی احمدی هم از جمله مصدومان پرسپولیس 

هستند که زیر نظر کادر پزشکی کار می‌کنند. 

  ترجیح اسدی به رفیعی 
ی‌های دوستانه تیمش از مهرشاد اسدی  سرمربی پرسپولیس در تمام باز
به‌عنوان دروازه‌بان اصلی بهره برده و امیرضا رفیعی را به‌عنوان گلر ذخیره به 
یدو نشان می‌دهد که او به اسدی بیشتر  میدان فرستاده است. این اقدام گار
از رفیعی اعتماد دارد، در حالی که فصل پیش در غیاب علیرضا بیرانوند، 
گفته نماند که اسدی  اوسمار از رفیعی در ترکیب اصلی تیمش بهره برد. نا
دیگر جزء سهمیه زیر 23 سال نیست و به خاطر محدودیت لیست بزرگسال 
و زیر 25 سال پرسپولیس قصد داشت قبل از اردوی ترکیه از جمع سرخپوشان 
یدو مخالفت کرد. مساله‌ای که نشان می‌دهد احتمالا گلر  جدا شود که گار
گفته نماند او هنوز  دوم پرسپولیس در فصل پیش رو اسدی خواهد بود. نا
ی‌های تدارکاتی آن‌طور که باید مورد امتحان جدی قرار نگرفته اما در  در باز

تمرینات خوب بوده است.

سال 1403 را می‌توان یکی از بهترین سال‌های ژیمناستیک ایران دانست. 
سالی که دو نفر موفق به تاریخ‌سازی در این رشته شدند و یکی از آنها امروز 
فینال سختی را در المپیک پیش رو دارد. مهدی الفتی پس از کسب سهمیه 
المپیک و رسیدن به فینال، حالا روزی هیجان‌انگیز و جذاب را پیش رو 
دارد و آریا مام عبدالله که تاریخ‌سازی و کسب مدال طلای قهرمانی آسیا 
توسط او در رشته ترامپولین افتخار بزرگی برای جامعه ژیمناستیک بود. اما 
رسیدن مهدی الفتی به فینال چقدر قابل پیش‌بینی بود و آیا این المپین 
ایرانی می‌تواند با رسیدن به مدال درخشش‌های متعددش را جاودان 
کند؟ سوالی که آریا مام عبدالله، قهرمان آسیا و دارنده تنها مدال طلای 

ترامپولین ایران در گفت‌وگو با »فرهیختگان« به آن پاسخ داد. 

شما امسال با قهرمانی آسیا در ژیمناستیک درخشیدید و مهدی الفتی هم به سهمیه 
المپیک رسید. از شرایط خودتان بگویید. اوضاع چطور است؟

یمناستیک ترامپولین توانستم مدال طلای  یخ ژ امسال برای اولین بار در تار
قهرمانی آسیا را در کشور هنگ‌کنگ کسب کنم و برای اولین بار مهدی الفتی 
عزیز در وسیله پرش خرک توانست به المپیک و فینال این رقابت‌ها راه پیدا 
یمناستیک و ورزش ایران افتخار خیلی بزرگی  کند که این برای من، جامعه ژ
بود. امیدوارم که به سکو هم راه پیدا کند و درخشش خود را تکمیل کند و 
با بیشتر مطرح شدن این رشته، بتوانیم در المپیک 2028 افراد بیشتری را در 
المپیک ببینیم. مسابقات پیش روی ترامپولین مسابقات انگلستان است. 
بعد از هنگ‌کنگ هم مسابقات پرتغال بود که چون ما در مسابقات هنگ‌کنگ 
شرکت کرده بودیم، نمی‌رسیدیم برای پرتغال ویزا بگیریم. الان منتظریم با اتمام 
المپیک، میزبانی کشورها برای ترامپولین در سایت قرار داده شود تا بدانیم در 
چه مسابقاتی شرکت کنیم. ولی الان مسابقات رسمی و قطعی بعد از المپیک، 
مسابقات جهانی انگلیس است. ششم مرداد ماه هم در دوره داوری درجه سه 
ترامپولین شرکت کردم و خوشبختانه با بالاترین امتیاز توانستم نفر اول باشم 
یافت کنم. امیدوارم بتوانم مثل دیگر داورهای ایرانی که  و کارت داوری‌ام را در

در سطح بین‌المللی داوری می‌کنند، داوری کنم و حق کسی ضایع نشود. 

بازی مهدی الفتی را در المپیک دنبال کردید؟ رسیدنش به فینال چطور بود؟ 
بله و یکی از پراسترس‌ترین لحظات زندگی من بود. مهدی الفتی مثل برادر من 
است. هم بسیار هیجان داشتم و هم نگران بودم که آیا می‌تواند به فینال برسد یا 
نه. ما در دوره داوری بودیم و به‌خاطر مسابقه مهدی به ما تایم استراحت دادند 
یمناستیک ورزش  که بازی را ببینیم چون همه واقعا نگران و هیجان‌زده بودند. ژ

ثانیه‌ها است و در کمترین ثانیه‌ها بزرگ‌ترین اتفاق‌ها می‌افتد. وقتی مهدی به 
فینال رسید آنقدر خوشحال بودم که نزدیک بود گریه کنم! پس از سال‌ها یک 
یمناست ایرانی به فینال المپیک رسیده و امروز فرصتی است که بتواند این  ژ
یخ‌سازی را تکمیل کند. مهدی می‌تواند جزء رنک‌های برتر باشد و می‌دانیم  تار

که پتانسیل کسب مدال را هم دارد. 

پیش‌بینی‌تان از مسابقه او چیست؟
یخ‌ساز است  می‌دانم مهدی ‌می‌تواند از رنک هشت پایین‌تر بیاید. او الان تار

و قطعا لایقش بوده است. 

الفتی تا اینجا تاریخ‌ساز بوده و انتظار دیگری هم نیست. با این حال به نظر شما 
او می‌تواند باز هم با مدال‌آوری تاریخ‌ساز شود؟

فینالیست شدن در المپیک یکی از سخت‌ترین کارهای دنیاست. استرس 
یاد است که قابل توصیف نیست و همین که مهدی به فینال  و فشار آنقدر ز
یم ولی دل‌مان می‌خواهد مهدی روی سکو برود.  رسیده انتظار دیگری از او ندار
یم و برایش دعا می‌کنیم که  امیدوارم قدر مهدی الفتی دانسته شود. ما امید دار
روی سکو برود. شرایط المپیک جوری نیست که بگوییم همه‌چیز دست خودت 
است. المپیک میدان مبارزه است و شرایط، استرس و فشار روی ورزشکار 
بسیار موثر است. رضا خیرخواه، سرمربی تیم ملی هم تمام تلاشش را کرده تا 

مهدی الفتی درخشان باشد و امیدوارم این اتفاق بیفتد. 

در المپیک 2028 روی حضور و کسب سهمیه شما حساب کنیم؟
امیدوارم این اتفاق بیفتد و من تمام تلاشم را می‌کنم تا در المپیک 2028 
باشم. امیدوارم با کمک فدراسیون، اردوها و امکانات هم بهتر شود. المپیک 
رفتن ورزشکار به حمایت مسئولان وابسته است و من نمی‌توانم قولی بدهم 
ولی تمام تلاشم را می‌کنم که در المپیک باشم. هم مهدی و هم من وظیفه 
ی که از  داشتیم برای این پرچم بجنگیم و ما انجام وظیفه کردیم. انتظار
مسئولان دارم، این است که از دغدغه ورزشکاران مطلع باشند و بدانند باید 
یادی می‌خواهد  چطور دغدغه‌های آنها را رفع کنند. رشته ما تجهیزات ز
 ... و ورزشکار حرفه‌ای نیاز به مکمل، لباس، کفش ترامپولین، باند مچی و
دارد. در ایران فقط پنج یا شش شهر دستگاه ترامپولین دارد و من باید سه 
ی تیم ملی، به شهرهایی بروم که دستگاه دارند تا بتوانم  ماه قبل از اردو
تمرین کنم. مسئولان باید دغدغه مالی ورزشکار را به حداقل برساند و 
حقوقی برای آنها در نظر بگیرند. من وقتی با مدال طالی قهرمانی آسیا از 
مسابقات برگشتم، جز فدراسیون و هیات‌ها هیچ‌کس از من حمایت نکرد 
یمناستیک بسیار ممنونم. در مسابقات هنگ‌کنگ  ولی از فدراسیون ژ
بودجه واقعا کم بود ولی فدراسیون با تالش و زحمت بسیار توانست افراد 
یادی را اعزام کند و این برای ما بسیار روحیه‌بخش بود. فدراسیون از ما  ز
یمناستیک کافی  حمایت می‌کند ولی فقط حمایت فدراسیون و خانواده ژ
یمناستیک باشند تا این  نیست و باید دیگر مسئولان هم کنار فدراسیون ژ

افتخارآفرینی‌ها هر روز بیشتر شود. 

تیم گاریدو خطرناک در کناره‌ها و پرتعداد در حمله

ایوب؛ ستاره بازی دوستانه پرسپولیس

آریا مام عبدالله در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: تلاش می‌کنم در المپیک 2028 حضور داشته باشم

الفتی پتانسیل کسب مدال المپیک را دارد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس منتظر مساعدت بانک شهر برای ثبت 
قرارداد بازیکنانش

 جریمه 5 میلیارد تومانی 
برای باشگاه‌های لیگ برتری

باشگاه پرسپولیس به مانند خیلی از باشگاه‌های دیگر هنوز قرارداد 
یکنانش را در سازمان لیگ ثبت نکرده و امروز آخرین فرصت  باز
این باشگاه و دیگر باشگاه‌ها خواهد بود. نکته جالب توجه اینکه 
ی به‌طور جدی پیگیر ثبت قرارداد  سازمان لیگ برای فصل جار
اعضای تیم باشگاه‌ها بوده و جریمه سنگینی هم برای آنها در نظر 
ی  گر تا پایان وقت ادار گرفته است. در واقع باشگاه‌های لیگ برتری ا
امروز قرارداد اعضای تیم‌شان را ثبت نکنند با جریمه 5 میلیارد 
یادی  تومانی مواجه خواهند شد. این در شرایطی است که تعداد ز
از باشگاه‌ها بابت حق عضویت قراردادهای سال‌های گذشته 
اعضای تیم خود نیز بدهی سنگینی به سازمان لیگ دارند و امروز 
باید همه بدهی‌های خود را پرداخت کنند. در همین زمینه با خبر 
شدیم که باشگاه پرسپولیس برای ثبت قرارداد اعضای تیمش و 
همچنین پرداخت بدهی‌های خود باید مبلغی بیش از 10 میلیارد 
تومان هزینه کند. از این رو مدیریت باشگاه پرسپولیس از چند روز 
پیش در حال رایزنی با بانک شهر بوده و هست تا با کمک این 
بانک بتواند امروز قرارداد اعضای تیمش را ثبت کند. اتفاقی که 
گر رخ ندهد آن وقت این باشگاه شامل جریمه 5 میلیارد تومانی  ا
سازمان لیگ خواهد شد. به‌نظر می‌آید سازمان لیگی که هیچ 
ی مسابقات لیگ از جیبش هزینه نمی‌کند برای  مبلغی برای برگزار
ی این جریمه‌های 5 میلیارد تومانی باشگاه‌ها هم  ی رو فصل‌جار

حساب باز کرده است!

عبدی و گوهری خودشان دست به جیب می‌شوند

 سرلک جای کدام هافبک 
پرسپولیس را می‌گیرد؟

یافت خواهد کرد  میالد سرلک به‌زودی کارت پایان‌خدمتش را در
و بعد از آن مشکلی برای حضور در تمرینات پرسپولیس نخواهد 
داشت. اتفاقی که احتمالا از اوایل هفته آینده رخ خواهد داد. اما 
بازگشت سرلک به پرسپولیس ترافیک را در خط میانی این تیم 
افزایش خواهد داد. در‌حال‌حاضر پرسپولیس در پست هافبک 
، سروش رفیعی و سینا  یگی، محمد خدابنده‌لو دفاعی مسعود ر
اسدبیگی را در اختیار دارد که دو نفر آنها در ترکیب اصلی به میدان 
گر قرار باشد سرلک هم به این جمع اضافه شود آن وقت  می‌روند. ا
ترافیک در این پست شدید‌تر خواهد شد. در این صورت ممکن 
یدو بخواهد یکی از هافبک‌های میانی‌اش را رد کند یا  است گار
اینکه یکی از آنها خودش تمایل به جدایی داشته باشد. اما مهدی 
عبدی و احمد گوهری که در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته‌اند 
روز گذشته نزد حسین بادامکی رفته و باز هم خواستار رضایتنامه 
یکن نه حاضرند تیم جدید خود را معرفی  خود شدند. این دو باز
کنند و نه پرداختی بابت رضایتنامه به باشگاه پرسپولیس داشته 
باشند، بلکه اعتقادشان این است چون در اندیشه‌های سرمربی 
کید  جایی ندارند پس باید با رضایتنامه کنار گذاشته شوند. اما تا
یکن مبلغی را  باشگاه پرسپولیس همچنان این است که هر دو باز
بابت صدور رضایتنامه خود به این باشگاه پرداخت کنند. از این 
رو قرار شده عبدی و گوهری خودشان دست به جیب شده و برای 

یافت رضایتنامه‌شان مبلغی را پرداخت کنند.  در

پرسپولیس مطمئن از درخشش دروازه‌بان الجزایری

 قرارداد گندوز 
به 2 میلیون دلار می‌رسد؟

باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه مجبور شد مبلغی در حدود 180 
گندوز به باشگاه  یافت رضایتنامه الکسیس  هزار دلار برای در
شباب الجزایر پرداخت کند در یک اقدام عجیب قرارداد سه‌ساله 
با این دروازه‌بان امضا کرد. این در حالی است که او هنوز مشخص 
ی داده و جانشین  نیست که بتواند خودش را با فوتبال ایران سازگار
مطمئنی برای علیرضا بیرانوند باشد. اما طبق شنیده‌های ما مبلغ 
قرارداد گندوز با پرسپولیس 450 هزار دلار در سال اول است که هر 
سال 20 درصد به مبلغ آن اضافه خواهد شد. این قرارداد تقریبا 20 
گر لحاظ شود درمجموع می‌توان گفت  درصد هم آپشن دارد که ا
یه‌ای پرسپولیس در طول سه سال  که مبلغ قرارداد دروازه‌بان نیجر
به دو میلیون دلار هم ممکن است برسد. در چنین شرایطی باشگاه 
پرسپولیس خیلی باید امیدوار باشد که گندوز عملکرد خوبی در 
این تیم داشته باشد، در غیر این صورت با هر اتفاقی محکوم به 

پرداخت دستمزد سنگین او خواهد بود. 

تفتیان پس از قرار گرفتن در رده سی‌و‌سوم:

در گروه مرگ بودم!
یس دیروز پیگیری شد  ی‌های المپیک 2024 پار هشتمین روز باز
ی 100 متر حسن تفتیان در گروه خود با زمان 10.18  که در رشته دو
ثانیه و در بین 8 شرکت‌کننده در این گروه به مقام پنجم رسید و از 
صعود به نیمه‌نهایی باز ماند. مرحله اول در 8 گروه برگزار می‌شود. 
3 نفر برتر هر گروه به همراه 3 رکورد برتر در میان سایر نفرات، جواز 
کسب می‌کنند. تفتیان پس از  حضور در مرحله نیمه‌نهایی را 
ی خوبی داشتم و رکورد فصل  حذف زودهنگام خود گفت: »دو
خود را تکرار کردم. بهترین رکورد فصل خودم را زدم، اما با این 
رکورد نتوانستم صعود کنم. رقابت‌های 100 متر المپیک همیشه 
سخت‌ترین ماده است و می‌دانستم که کار سختی دارم، اما به 
صعود امید داشتم. همیشه در مقدماتی با همین رکوردها صعود 
می‌کنند، اما سطح رقابت‌های در این دوره بالاتر بود. ضمن اینکه 
من همیشه در گروه مرگ قرار می‌گیرم! گروهم خیلی سخت بود، اما 
ی 100  در گروه دیگر با رکورد پایین‌تر هم صعود کردند.« دونده دو
متر ایران در حالی این ادعا را مطرح کرد که با این رکورد در هیچ 
گروهی نمی‌توانست راهی مرحله بعد شود و رکورد تمامی دوندگان 

صعود‌کننده از او بالاتر بود. 
ی در ماده تپانچه 25 متر  دیروز همچنین مسابقه فینال تیرانداز
بانوان نیز برگزار شد که در این رقابت هانیه رستمیان ملی‌پوش 
کشورمان نیز حضور داشت و با 7 حریف از کشورهای مجارستان، 
کره‌جنوبی، هند، چین و فرانسه مسابقه داد.  یکا،  یتنام، آمر و
رستمیان که در مرحله مقدماتی با امتیاز 588 به مقام سوم رسید 
و جواز صعود به فینال را کسب کرد، در مرحله فینال با 19 امتیاز 
در رده ششم قرار گرفت. در این مسابقه نمایندگان کره‌جنوبی، 
فرانسه و مجارستان با امتیازات 37 و 31 مدال‌های طال تا برنز 

را به دست آوردند. 

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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